
Valtuustoaloite:Hohkaavista asfalttikentistävihreiksi keitaiksi -puita Tampereen

pysäköintialueille ja kaduille

Havainnekuva ranskalaiseltaparkkipaikalta

Jokainen tamperelainen tuntee kesähelteellä laajat pysäköintialueet,joilla asfaltti hohkaa

kuumuutta eikävarjoaole juuri lainkaan. Samalla tiedämme,että puut jamuu

kaupunkivihreä vilentävät ympäristöä, parantavat ilmanlaatua, tukevat luonnon

monimuotoisuutta ja lisäävät ihmisten hyvinvointia. Luonnonläheisyys on yhteydessä

parempaan koettuun hyvinvointin, vähäisempään stressiin ja parempaan mielenterveyteen.

Tampere kasvaa nopeasti, ja samalla kaupungin on varauduttava ilmastonmuutoksen

vaikutuksiin,kuten hellejaksojen yleistymiseen ja hulevesien hallinnan haasteisiin. Erityisesti

suuret pysäköintialueet muodostavat kesäisin kuumia asfalttipintoja, jotka lisäävät

lämpösaarekeilmiötä jaheikentävät ympäristön vihtyisyyttä.

Satojen Viinikankadun rinteiden puiden kaataminen Yliopistotunnelin rakennustöiden vuoksi

on havahduttanut tänäkeväänä monia tamperelaisia pohtimaan kaupunkivihreän arvoa.

Samalla se on korostanut tarvetta löytää uusia paikkoja puiden ja muun viherrakenteen

lisäämiselle kaupungin kasvaessa.

Monissa eurooppalaisissa kaupungeissa pysäköintialueille on istutettupuita ja rakennettu

viheralueita siten,että ne tarjoavat varjoa, pidättäväthulevesiä ja lisäävät vihtyisyyttäilman,

età pvs�kóintipaikkojen maara merkitavasti vahenee. Puut voidaan sijoittaa parkkiruutujen

välin ja reunoille,jolloin ne eivät käytännössä vähennäpysäköintikapasiteettia.Sen sijaan

ne lisäävät alueiden viihtyisyyttä, vilentävät autoja ja ympäristöä sekåtekevät

kaupunkikuvasta vehreämmän.

Vastaavia ratkaisuja voitaisiin toteuttaa myös Tampereella esimerkiksi kaupungin

omistamilla pysäköintialueilla (kuten Nalkalankadun tai Nääshallin parkkipaikalla)sekämuilla

laajoilla rakennetuilla alueilla. Pysäköintialueiden lisäksimahdollisuuksia kaupunkivihreän

lisäämiseen tulisi tarkastella myös katualueilla ja uusien katusuunnitelmien yhteydessä.
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Me allekirjoittaneetvaltuutetut esitämme,että Tampereen kaupunkiryhtyy

toimenpiteisiin puidenja muun kaupunkivihreän lisäämiseksi kaupungin omistamille

pysäköintialueille, katualueille sekäuusien katusuunnitelmien yhteydessä erityisesti

niillä keskustanalueilla, joilla lämpösaarekeilmiö korostuu.

Julia Sangervo (vihr)
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